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Helmikuussa 2020 Oulun ammattikorkeakoulun viestinnän tutkinto-ohjelman opiskelijoille 
järjestettiin Yrittäjyysaamupäivä, johon kutsuttiin Oulun ammattikorkeakoulusta valmistuneita 
medianomeja puhumaan omasta urapolustaan yrittäjänä. Tapahtuman vastaanotto oli innostunut, 
ja nyt suunnitellaan, että tästä kehitetään urapäiväkonsepti, joka toteutetaan kaksi kertaa 
lukuvuodessa. Urapäivässä voidaan käsitellä myös muita teemoja kuin yrittäjyyttä, ja sisältöjen 
suunnittelussa kuullaan tapahtumista saatua palautetta ja medianomiopiskelijoiden toiveita.  

Tehdyn selvityksen mukaan Oulun ammattikorkeakoulusta (Oamk) valmistuneista työllisistä medianomeista 10 
% työskentelee freelancereina ja 10 % yrittäjinä [1]. Kaikista korkeakouluopiskelijoista jopa 33 % on halukkaita 
perustamaan yrityksen tulevaisuudessa, mutta näin suuri osa ei sitä kuitenkaan tee [2] [3]. Koska esimerkiksi 
Oamkissa opiskelijoilla on hyvät mahdollisuudet oman yritystoiminnan suunnitteluun ja kehittämiseen Avanto-
yrittäjyysohjelmassa [4], haasteena olisikin saada useampi opiskelija tarttumaan tähän tilaisuuteen osana 
korkeakouluopintojaan.  

Yrittäjyyteen kannustetaan myös ammattikorkeakoulujen rahoitusmallissa: työllisten tutkinnon suorittaneiden 
määrässä yrittäjinä työllistyneiden määrä painotetaan kaksinkertaisesti [5], joten koulutuksen järjestäjän olisi 
syytä kannustaa opiskelijoita yrittäjyyteen entistä uutterammin ja etsiä uusia keinoja yrittäjyyden 
edistämiseen.  

Oamkin viestinnän tutkinto-ohjelmassa järjestettiin yrittäjyysteemainen aamupäivän kestävä tapahtuma 
ensimmäistä kertaa tammikuussa 2019, ja silloin sen otsikkona oli Kysy yrittäjyydestä! (Ks. kuva 1.) Idea 
syntyi siitä, että yrittäjyyttä työllistymisen muotona haluttiin tuoda lähemmäksi medianomiopiskelijoita 
konkreettisten esimerkkien avulla. Koska konsepti koettiin kiinnostavaksi ja siitä saatiin hyvää palautetta, 
päätettiin järjestää uusi tapahtuma helmikuussa 2020. Tällä kertaa tapahtuma nimettiin 
Yrittäjyysaamupäiväksi. (Ks. kuva 2.) 
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KUVA 1. Kysy yrittäjyydestä! -tapahtumassa tammikuussa 2019 esiintyivät Hannu Rantakallio Mainostoimisto Lumasta (ylh. 
vas.), Petra Silvennoinen Punktosta (alh. vas.) sekä Anu-Maija Kärjä osuuskunta Mediakunnasta (ylh. oik.) (kuvat: Nina Patrikka) 
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KUVA 2. Muista lepo. Yrittäjyysaamupäivässä helmikuussa 2020 olivat puhumassa Anna Lanas (tmi Anna Lanas, ylh. vas.), Anu-Maija 
Kärjä Mediakunnasta (alh. vas.) sekä Olli Luoma-aho Feeniks Visualista (oik.) (kuvat: Milla-Maija Kemppainen) 

Molempiin tapahtumiin kutsuttiin puhujiksi Oamkin viestinnän tutkinto-ohjelman alumneja, jotka työskentelevät 
yrittäjinä Oulun alueella. Heidän joukossaan on yrittäjiä, jotka toimivat osakeyhtiössä, osuuskunnassa tai 
kevytyrittäjinä – joko toiminimellä tai freelancerina. Alumnivierailijoiden aloja ovat esimerkiksi journalismi, 
sisällöntuotanto, videotuotannot, mainosala ja tapahtumatuotanto. Tarkoituksena onkin ollut esitellä 
viestintäalan yrittäjyyttä mahdollisimman monipuolisesti sekä yrittäjyyden muotojen että viestinnän eri 
alueiden suhteen.  

Tapahtumien onnistuminen jopa yli odotusten on erityisesti loistavien alumnipuheenvuorojen ansiota. 
Opiskelijoiden palautteessa kiitelläänkin puhujia muun muassa avoimuudesta, rehellisyydestä ja erinomaisista 
esiintymistaidoista. 
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Yrittäjyys kiinnostaa ja siihen pitää kannustaa 

Vaikka yrittäjyysopinnot ovat osa medianomien opetussuunnitelmaa, tutkinto-ohjelmalla on vielä tehtävää 
yrittäjyyteen kannustamisessa ja siihen valmentamisessa. Esimerkiksi Suomen Yrittäjien teettämän 
tutkimuksen mukaan vain 14 % korkeakouluopiskelijoista kokee, että opintojen aikana saa hyvät valmiudet 
yrittäjänä toimimiseen. Ammattikorkeakoulut pärjäävät tosin vertailussa yliopistoja paremmin, ja lisäksi 
alakohtaiset erot ovat suuria. [2] 

Myös opiskelijoiden palautteessa nousee esiin, että erityisesti tämänkaltaiset tapahtumat, jotka on suunnattu 
suoraan viestinnän opiskelijoille, ovat tarpeen:  

 

Yhtenä viestinnän tutkinto-ohjelman yrittäjyystapahtumien tavoitteena onkin ollut se, että opiskelijat näkisivät 
erilaiset yrittäjyyden muodot varteenotettavana vaihtoehtona oman uransa suunnittelussa. Tässä tavoitteessa 
on palautteiden perusteella onnistuttu. Osallistujilta kysyttiin, muuttuiko heidän käsityksensä yrittäjyydestä 
jollakin tapaa tapahtuman ansiosta:  
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Toki osa vastaajista kokee edelleen, että yrittäjyys ei ole itselle sopiva vaihtoehto:  

 
Urapäivää kannattaa kehittää 

Yksi huoli tapahtumien järjestäjillä on se, että esimerkiksi Yrittäjyysaamupäiväksi nimetty tilaisuus karkottaa 
sellaiset opiskelijat, joilla on valmiiksi kielteinen suhtautuminen yrittäjyyttä kohtaan. Tämä tulee esille myös 
opiskelijoiden palautteessa:  

 

Tämän takia onkin pohdittu, että jatkossa tapahtumaa kehitetään Urapäivän nimellä, mutta edelleen yrittäjyys 
voi olla yhtenä vahvana teemana mukana. Palautteissa tuli myös hyviä kehitysideoita päivien sisältöön:  

 

Myös tapahtumaan osallistuneilta alumneilta pyydettiin palautetta ja kehittämisideoita tulevia tapahtumia 
varten:  

 

Alumnipuhujilta tuli myös idea, että opiskelijoilta voisi kerätä etukäteen kysymyksiä, joita voitaisiin käsitellä 
puheenvuoroissa tai jopa järjestää tilaisuuden jälkeen mahdollisuus kahdenkeskiseen keskusteluun esimerkiksi 
yritysidean sparraamiseksi. Palautteissaan alumnit kertoivat, että tulivat mielellään puhumaan ja kokivat 
kutsun jopa kunniana. 

Yleisesti järjestelyjä kehuttiin, ja asteikolla 1–5 tapahtuma sai keskiarvoksi arvosanan 4 (vuoden 2019 
tapahtuma 3,80: vuoden 2020 tapahtuma 4,22). Tapahtuman kestoa puolipäiväisenä aamupäivätapahtumana 



pidettiin hyvänä, samoin kolmea puhujaa sopivana määränä. Erityiskiitoksia osallistujilta sai tarjolla ollut 
aamupala.  

Tällainen tapahtuma on hyvä keino pitää alumniverkostoja yllä, ja tietysti erityisen tärkeää on se, että voidaan 
hyödyntää alumnien ammattitaitoa ja kokemusta viestinnän koulutuksessa ja sen kehittämisessä. 
Alumniyrittäjät ovat myös mainioita harjoittelupaikkojen tarjoajia ja työllistäjiä Oamkissa opiskeleville 
medianomeille.  
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